

Resultaträkning
362 Micasa Fastigheter i Stockholm AB
Budget 2021
Consolidated data

	Budget 2021-12	Budget 2020-12	Prognos 2 2020-12	Utfall 2019-12
BELOPP I 1.000 SEK				
3000-000 Fakturerad försäljning	0	0	0	1 032
3005-000 Fakturerad försäljning, interna	0	0	0	4
3110-000 Taxor, externa	0	0	0	0
3910-000 Hyres- och arrendeintäkter	371 546	367 625	380 803	390 765
3915-000 Hyres- och arrendeintäkter, interna	669 164	695 783	685 834	703 777
4910-000 Förändring varulager, påg. arbete för annans räkn.	0	0	0	0
3810-000 Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
3900-000 Övriga rörelseintäkter	950	2 114	5 451	10 936
3905-000 Övriga rörelseintäkter, interna	1 124	2 066	6 455	12 949
3985-000 Statsbidrag	0	0	0	0
3981-000 EU-bidrag	0	0	0	0
3999-000 Differens interna mellanhavanden	0	0	0	0
9300-000 Summa Intäkter	1 042 784	1 067 588	1 078 543	1 119 463
4900-000 Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
5070-000 Reparation och underhåll	-192 426	-177 502	-193 573	-168 763
4510-000 Lämnade bidrag exkl ekonomiskt bistånd	0	0	0	0
4511-000 Ekonomiskt bistånd	0	0	0	0
4610-000 Entreprenader och köp av verksamhet (STADEN)	0	0	0	0
5010-000 Hyres och arrendekostnader	0	0	0	-78
5011-000 Hyres och arrendekostnader, interna	0	0	0	-27
6900-000 Övriga kostnader, externa	-257 791	-269 229	-265 085	-271 263
6905-000 Övriga kostnader, interna	-73 651	-80 835	-75 734	-77 500
7200-000 Personalkostnader, externa	-93 244	-83 952	-81 730	-79 882
7210-000 Personalkostnader, interna	-7 953	-11 023	-6 971	-6 813
7420-000 Pensionsskuld förändring av engångskaraktär	0	0	0	0
9301-000 Summa övriga kostnader	-625 065	-622 541	-623 093	-604 326
7801-000 Avskrivningar balanserade utvecklingskostnader	0	0	0	0
7802-000 Avskr koncessioner, patent och likn. rättigheter	0	0	0	0
7803-000 Avskrivningar hyresrätter	0	0	0	0
7804-000 Avskrivningar goodwill	0	0	0	0
9400-000 Avskrivningar immateriella tillgångar	0	0	0	0
7800-000 Avskrivningar	0	0	0	0
7805-000 Avskrivning ar mark och fallrätter	0	0	0	0
7806-000 Avskrivningar hyresfastigheter	-270 647	-276 678	-275 602	-290 056
7807-000 Avskrivningar övriga byggnader	0	0	0	0
7808-000 Avskrivningar markanläggningar	0	0	0	0
7809-000 Avskr. maskiner och andra tekn. anläggningar	-152	-111	-153	-120
7810-000 Avskr. inventarier och installationer	-330	-276	-405	-924
7811-000 Avskr. pågående nyanläggningar	0	0	0	0
9401-000 Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-271 129	-277 065	-276 160	-291 100
7600-000 Nedskrivning immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
7700-000 Nedskrivning materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
7710-000 Nedskrivning finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
7991-000 Utrangeringar (STADEN)	0	0	0	0

9402-000 Nedskrivningar anläggningstillgångar	0	0	0	0
8100-000 Resultat från andelar i intresseföretag	0	0	0	0
8022-000 Realisationsresultat försäljning av dotterföretag	21 197	0	179 233	0
8222-000 Reavinst vid försäljning anläggningstillgångar	0	0	102 648	326 894
8230-000 Reaförlust vid försäljning anläggningstillgångar	-7 767	0	0	0
7740-000 Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver norma	0	0	0	0
7990-000 Jämförelsestörande kostnader (STADEN)	0	0	0	0
7900-000 Övriga rörelsekostnader, externa	0	0	0	0
7905-000 Övriga rörelsekostnader, interna	0	0	0	0
9500-000 Summa Kostnader	-882 764	-899 606	-617 372	-568 532
9701-000 Rörelseresultat	160 020	167 982	461 171	550 931
8000-000 Skatteintäkter	0	0	0	0
8210-000 Generella statsbidrag	0	0	0	0
8010-000 Utdelning på aktier och andelar i koncernföretag	0	0	0	0
8200-000 Resultat från övriga värdepapper och långfristiga	0	0	0	0
8290-000 Orealiserade och realiserade förändringar i värdep	0	0	0	0
8310-000 Ränteintäkter, externa	7	6	4	28
8315-000 Ränteintäkter och övriga finansiella int, interna	3	34	36	10
8390-000 Övriga finansiella intäkter, externa	0	0	0	0
9750-000 Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	40	40	38
8410-000 Räntekostnader, externa	-333	-126	-414	-445
8415-000 Räntekostnader och övr finansiella kostn, interna	-35 697	-39 896	-40 000	-47 735
8490-000 Övriga finansiella kostnader, externa	0	0	0	0
9770-000 Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 030	-40 022	-40 414	-48 180
9800-000 Finansnetto	-36 020	-39 982	-40 374	-48 142
9801-000 Resultat efter finansiella poster	124 000	128 000	420 797	502 789